МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________________        _______

г. Мурманск

О проведении регионального конкурса

детского рисунка по охране труда в 2025 году

Для привлечения общественного внимания к вопросам сохранения жизни и

здоровья работников в процессе трудовой деятельности, формирования

у подрастающего поколения культуры безопасности и охраны труда

приказываю:

1. Провести в период с 03 февраля по 17 апреля 2025 года региональный

конкурс детского рисунка по охране труда (далее – Конкурс).

2.  Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о региональном конкурсе детского рисунка по охране труда

(далее - Положение);

2.2. Состав конкурсной комиссии.

3.  Управлению охраны труда и социально-трудовых отношений

Министерства труда и социального развития Мурманской области (Ромащенко

М.С.), ГОКУ «Центр занятости населения Мурманской области» (Рябинова Ю.Ю.)

организовать работу по проведению Конкурса в соответствии с Положением.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра И.В. Шипилова.

Министр                                                                                   С.Б. Мякишев